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Niveli: Bachelor

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit

Departamenti: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit

Afati: Afati i dyté pranues

Lista e kandidatéve té rregullt qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve

Nr. [Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k.11 ] k12 | k13 [ S.LL M M.LL PP P.P.LL Gjithsej Pikét
1 |Tauland Ibrahim Thaqi 000009 S S 5 S 30 90 63 93
2 |Labinot Islam Gjaferi 000036 3 3 3 3 18 95 66,5 84.5
3 |Hidajete Arbér Gashi 000054 4 1 4 4 0 24 149 | 22.35 95 38 84.35
4 |Lejdina Xhevat Berisha 000012 5 5 5 0 30 125 | 18.75 75 30 78.75
5 [Negjip Mehdi Mazreku 000056 4 3 3 0 20 96 28.8 73 29,2 78
6 |Lirim Daut Cacaj 000021 5 4 4 0 26 119 | 17.85 78 31,2 75.05
7 |Arjeta Miftar Kadriaj 000049 5 5 5 5 30 129 | 19.35 58 23,2 72.55
8 |Fitim Sherif Bajrami 000035 4 4 4 0 24 115 | 17.25 75 30 71.25
9  |Amir Bilall Berisha 000046 3 3 4 0 20 122 18.3 80 32 70.3
10 |Altiné Asdren Krasniqi 000041 3 3 3 0 18 130 19.5 80 32 69.5
11 |Teuta Ymet Shala 000059 3 3 3 0 18 105 | 15.75 88 35,2 68.95
12 |Abedin Nevroz Kastrati 000027 - 4 3 0 22 99 14.85 80 32 68.85
13 |Elsa Ismet Pagarizi 000023 4 4 3 0 22 100 15 73 29,2 66.2
14 |Hagji Rizaj Krasniqi 000080 3 3 3 0 18 86 12.9 85 34 64.9
15 |Dardan Nazim Gashi 000055 4 3 3 0 20 115 | 17.25 68 27,2 64.45
16 |Liridon Muharem Spahiu 000058 2 3 2 3 15 94 14.1 88 352 64.3
17 |Egzona Bekir Kryeziu 000050 3 3 4 0 20 87 13.05 78 31,2 64.25
18 |Selvete Naim Guraziu 000002 5 5 5 5 30 53 15.9 45 18 63.9
19 |Altin Brahim Kryeziu 000033 2 2 2 0 12 85 12.75 93 37,2 61.95
20 |Endrit Gazmend Domazeti 000053 3 3 3 0 18 84 12.6 78 31,2 61.8
21 |Flamur Sherif Bajrami 000038 3 3 4 0 20 91 13.65 70 28 61.65
22 [Behar Izet Osmanaj 000006 3 3 2 0 16 89 13.35 78 31,2 60.55
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23 [Jasmin Fadil Hyseni 000048 3 3 3 0 18 107 | 16.05 63 25,2 59.25

24 |Rexhep Aziz Muhaxheri 000037 3 3 3 0 18 82 12.3 68 272 575

25 |Edon Ali Thaqi 000016 2 2 3 3 15 60 42 57

26 [Dardan Mendim Asani 000013 3 3 2 0 16 87 13.05 68 27,2 56.25
: enuk kané ka lua :

Nr.  |Emri Prindi Mbiemri ‘ Nr. dosjes k10|k11]| k.12 k.lé » S.Ll. M M.LL BIP: PR Gjithsej Pikét
1 [Kujtesa Muhamet Krasniqi 000008 2|3 2 0 14 107 | 16.05 55 22 52.05
2 [Kushtrim Hilmija Saramati 000039 313 3 0 18 92 13.8 50 20 51.8
3 |Petrit Ejup Ademaj 000007 313 2 0 16 97 14.55 48 19,2 49.75
4 [Aldina Qemajl Sokoli 000043 5|5 4 0 28 141 | 21.15 0 0 49.15
5 |Florijan Burim Kicaj 000020 2] 2 2 0 12 83 12.45 53 21,2 45.65
6 |Hajredin Kujtim Kukaj 000030 2 2 3 0 14 91 13.65 43 17:2 44.85

Komisioni:

L. Profesor Albana Plakigi-Milaimi -
Kryetar

2. Profesor Ekrem Gjokaj - Anétar

3. Profesor Ylli Kortogi - Anétar

Legjenda pér shkurtesat

Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10

Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga klasa 10

k.11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11 Suksesinga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LIL P.P. P.R.LL

Pikér né test té maturés Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues (é llogaritura
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